МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАГОРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
________________________________________________________________
152030, Ярославская область, Переславский район, с. Нагорье, ул. Запрудная, дом 2Б
ИНН  7622011385/ КПП  762201001 ОГРН  1027601048705
е-mail: zdtnagore@rambler.ru тел./8-906-525-56-31

ПРИКАЗ

 от 22 мая 2020г.                                                                  № 18-ОД

Об итогах проведения конкурса рисунков «Помнит сердце, не забудет никогда…» посвященного 75-й годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне.

В соответствии с Приказом № 15-ОД от 28.04.2020 г. о проведении конкурса рисунков  «Помнит сердце, не забудет никогда…» посвященного 75-й годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне  в  рамках мероприятия «Дневник интересных каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол конкурсного жюри по подведению итогов конкурса рисунков «Помнит сердце, не забудет никогда…», проходивший  дистанционно (прилагается).
1. Разместить итоги проведения конкурса рисунков «Помнит сердце, не забудет никогда…» на официальном сайте Учреждения в разделе Главные новости.
1. Поручить решение организационных вопросов по награждению победителей дипломами МУ ДО Нагорьевский ЦДТ методистам Парамоновой М.А., Кургановой М.В.
      6. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]        Директор ____________Воробьёва М.А.

ПРОТОКОЛ
по подведению итогов конкурса рисунков
«Помнит сердце, не забудет никогда…»
посвященного 75-й годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне.

В конкурсе приняло участие 30 человека и  предоставлено 33 работы, обучающихся  МУ ДО Нагорьевский ЦДТ, МОУ Нагорьевская СШ, МОУ Дубковская СШ.
Признать победителей (1-е место) и призёров (2-е и 3-е место) и наградить дипломами:
в возрастной категории 6-10 лет
1 место – Касаткина Варвара
2 место – Деменков Дмитрий
                Шишов Тихон
3 место – Горева Полина
                Мизиев Эльдар

в возрастной категории 11-14 лет
1 место – Палихова Карина
2 место – Самойлова Елена
3 место – Иванов Никита

Остальные участники конкурса рисунков  «Помнит сердце, не забудет никогда…» получают сертификаты.

Директор: ________________  Воробьёва М.А.